



ERHVERVS-INSPIRATION

Indhold

Erhvervs-inspiration er et kursustilbud til dig, der har behov for at finde inspiration til dit fremtidige arbejdsliv.

I vores it-værksted får du mulighed for at sætte ord på dine kompetencer og ressourcer for herigennem at blive inspireret til nye erhvervsmæssige muligheder. Du kan arbejde med forskellige inspirerende it-værktøjer:

F.eks.

- 'Min Kompetencemappe' – hvori du beskriver dine faglige og personlige kompetencer, tidligere job og jobfunktioner, skånehensyn osv.
- Erhvervsprogrammet Jobspor og Uddannelsesguiden – som kan give dig ny inspiration til fremtidige jobmuligheder
- Arbejdsværdikort - som øger dit fokus på dine egne ressourcer og ønsker
- Forskellige persontypetest

Du vil få hjælp og vejledning i håndtering af værktøjerne af underviseren i vores it-værksted.

Forløbet tager udgangspunkt i dine erfaringer, interesser og ambitioner. Fokus er, at du finder en realistisk vej tilbage til arbejdsmarkedet.

Mål

At du trods sygemelding får fokus på dine egne kompetencer og ressourcer og får inspiration til nye veje tilbage til arbejdsmarkedet.

Varighed

Forløbet varer ca. 4 formiddage. Åbnings-tiden er 8.30.11.30.

Fremmødedage aftales individuelt.

Hvor

Kurset foregår hos CEB,
Godsbanevej 1A, 7400 Herning.

Medbring

Medbring gerne cv eller oversigt over, din tidligere beskæftigelse.

Du kan medbringe NemID, som giver adgang til ATP's hjemmeside, hvor du finder en komplet oversigt over dine tidligere ansættelser.

Hvordan

Din socialfaglige rådgiver henviser dig til tilbuddet. Når du er blevet henvist, vil du blive kontaktet telefonisk af underviseren for aftale om opstartsdato.

Kontaktpersoner

Kirsten S. Christensen

For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte underviseren på **9628 5100**.

Om CEB

Center for Erhvervsafklaring & Beskæftigelse, CEB, er en del af Herning kommune og løser opgaver i tilknytning til beskæftigelsesindsatsen. Vores fokus er at hjælpe borgere videre i arbejdslivet. Hvert år er vi i kontakt med mere end 2500 borgere, hvoraf en stor del deltager i vores mange tilbud.